lanços inferiores a 50% do valor de avaliação, observando se o caso, a 

limitação do artº 896 do NCPC, em caso de bens de incapaz, os bens 

penhorados: 

Bem: Um automóvel marca Ford/Ecosport, XLT, 1.6, flex, 2006, placa DUT-

9430. 

AVALIAÇÃO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) em 31/08/2017. 

Depósito: Rua Hugo Sardella, 111, Campo Limpo Pta. 

CONDIÇÕES DE VENDA: O ato observará o disposto no Provimento CSM nº 

1625/2009, salvo condições aqui expressas. A comissão devida ao gestor será 

de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, não se incluindo no